Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования г. Краснодар

«Детский сад комбинированного вида № 105»

350010, г. Краснодар,  ул. Колхозная, 69,  тел./факс (861) 224-53-80

П Р И К А З

01.09.2023 г.                          № 158/1

Об утверждении Плана мероприятий по обеспечению информационной

безопасности детей в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 105»

Во исполнение письма Министерства образования и науки Российской

Федерации от 14.05.2018 г. № 08-1184 и в целях приведения в соответствии

законодательством информации размещенной на сайте образовательной

организации

приказываю:

1. Утвердить План мероприятий по обеспечению информационной

безопасности детей в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 105 на

2023-2024 г. (далее-План)

2. Разместить на сайт МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 105»

(ответственный - Агаркова Е.А.)

3. Ознакомить сотрудников с Планом мероприятий по обеспечению

информационной безопасности детей.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                  С.А. Беспятова

	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение муниципального образования г. Краснодар                                                                                                             «Детский сад комбинированного вида № 105»
	П Р И К А З

		2023-10-18T15:24:44+0300
	Беспятова Светлана Александровна